—CA

EEDERACKS CATALAMNA ATLETISME

Pos. General Dorsal Nom

1 1045 Argentina
2 1024 Elena

3 1007 Esther

4 1028 Nuria

5 1169 Eva

6 1102 Mireia

7 1035 Joana

8 1008 Irene

9 1054 Elisa

10 1012 Nuria

11 1165 Susana
12 1043 Carmen
13 1030 Natalia
14 1072 Eva

15 1197 Esther

16 1121 Mari

17 1037 Ana Esther
18 1068 Eulalia

19 1064 Reyes

20 1110 Sandra
21 1055 Anna

22

23 1016 Silvia

24 1040 Meritxell
25 1044 MZ2carmen
26 1013 Rosa

27 1011 Tania

28 1027 Valerie
29 1069 Rosa Maria
30 1041 Luz Marina

30a Mitja Montornés-Montmeld-Vilanova-La Roca
Campionat de Catalunya de Mitja Marato
Montornes del Valles, 6 d'abril de 2025

Resultats Categoria Absoluta Femenina
Categoria Club

Cognoms

Oria De Rueda Jara
Pueyo Puyuelo
Cruz Sanchez
Avileo Pozo
Montero Pintu
Riba Martinez
Tomé Pamies
Perales Martinez
Llados Catala
Carbonell Fajas
Lombardo Orihuela
Martin Valencia
Ramon Salamanya
Roca Garcia
Montosa Narvaez
Martinez Garcia
Fidalgo Alvarez
Alonso Carbonell
Viera Marmol
Gimeno Vila
Blancafort Sabata

1067 Mari Carmen Lopez Caceres

Cedillo Costa
Salvador Llado

Del Castillo Acevedo
Escobar Perez

Abril Rubiales
Iglesias Guenepin
Garrido Vendrell
Velasquez Puentes

SF
SF
F40
F45
F45
F35
F35
SF
F55
SF
F45
F50
F40
F50
F50
F50
F55
F55
F50
F50
F40
F40
F45
F50
SF
F55
F40
F55
F65
F70

INDEPENDENT
CE ROOTS PERFORMANCE
JOVENTUT ATLETICA MONTCADA
ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO
LLORET LA SELVA

L'HOSPITALET

A.AXAFATOLLS

UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
UA LLEIDA

ATLETISME MONTORNES

CLUB ATLETISME SANT CELONI
A4ELKM

CLUB OLIMPIC FARNERS
SEDENTARIS.CAT

CA PARETS

CLUB ATLETISME CANOVELLES
G.A.LLUISOS MATARO
SEDENTARIS.CAT

GA LLUISOS MATARO

CE PICORNELL

CLUB ATLETISME CANOVELLES
SEDENTARIS.CAT

ATLETISME MONTORNES
G.A.LLUISOS MATARO

LA SANSI

ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES

CLUB ATLETISME SPORT CANET
SEDENTARIS.CAT
CORREDORS.CAT

Temps
01:17:39
01:25:34
01:27:02
01:27:45
01:29:02
01:29:09
01:29:52
01:31:55
01:31:55
01:33:06
01:33:17
01:33:43
01:34:39
01:39:00
01:40:18
01:41:19
01:43:03
01:44:38
01:45:03
01:47:00
01:48:21
01:48:44
01:49:36
01:50:49
01:52:08
02:02:52
02:05:19
02:07:29
02:08:31
02:18:54
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EEDERACKS CATALAMNA ATLETISME

Pos. General Dorsal Nom
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3

1
850

326
775
866
11
90
853
808
564
823
807
507
865
855

862
571
849
864
291
841
842
839
811
216
825
654
809

856
854
812
857
834
805
831
867
230
10
810
487
804
20
16
431
245
152
608
15
803
827

30a Mitja Montornés-Montmeld-Vilanova-La Roca
Campionat de Catalunya de Mitja Marato
Montornes del Valles, 6 d'abril de 2025

Resultats Categoria Absoluta Masculina
Categoria Club

Cognoms
Mourad Mounim Naaman
Dmitrijs Serjogins
Carles Montllor Vegas
Sergi Masip Cosin
Xavi Tomasa Serrano
Joan Diaz Rubio
David Dalmau Navarro
Sebastian Veciana Calvente
Miki Solé Pérez
Marc Merino Gonzalez

Juan Miguel Ldpez Sdnchez
Miguel Angel Martinez Hernandez

Miguel Gonzalez Parra
Miguel Molina Porcel
Manuel Sanchez Gomez
Joseluis Cruz Infantes

Angel Martinez Rodriguez
Daniel Campos Hull
Alejandro Rodriguez Pritchard
Oriol Vilaplana Vilar
Pedro Mufioz Valencia
Adria Navarrete Jimenez
Sergio Fernandez Munera
Axel Hidalgo Vazquez
Jesus Pérez Cerezo
Albert Mir Estany

Roger Gual Ruiz

Carlos Gamez Ruiz

Pere Boadas Gombau
Joan Marti Ramoneda Sentenach
Francisco Perez Verdugo
Ferran De Torres Burgos
Alberto Viera Marmol

Marc Tort Moreno

Isaac Paradas Falcé

Eveli Garcia Martinez
David Basulto Gil

Jordi Vallespin Benitez
David Tarter Rovira

Juan Carlos  Chamorro Carrillo
Robert Troy Fernandez
Simagol Villalba Osaba
Antonio Padilla Pelegrina
Enric Sabate Roig

David Gonzalez Dominguez
Joan Baptista Sugranyes Lifiana
Nelson Madarnas Pelaez
Manuel Ortega Lopez
Miguel Morenilla Dominguez
Jose Reina Fernandez
Alejandro Giral Aguilar
Gabriel Acosta Gonzalez
Marcel Collado Moreno
Sergio Planas Romero

Sergi Riera Duran

SM
SM
M35
SM
M35
M35
SM
M40
M45
M35
SM
M45
M50
M50
M45
M45
M50
M35
M35
M40
M40
SM
SM
SM
M40
SM
M40
M40
M55
M40
M45
M55
M40
M50
SM
SM
M50
M55
M50
M60
M55
M45
M60
M55
M50
M50
M45
M45
M50
M55
M45
M60
u23mMm
M50
M45

ADA CALVIA

LA SANSI

LEA LA BLANCA

CE ROOTS PERFORMANCE
INDEPENDENT

CLUB ESPORTIU | RUN WITH LEIVA
PCTEAM

INDEPENDENT

CLUB ATLETISME LES TORTUGUES DE LA GARRIGA

CLUB ATLETISME CANOVELLES
CLUB ATLETIC MOLLET

AVINENT MANRESA
SEDENTARIS.CAT

G.A.LLUISOS MATARO

AVINENT MANRESA

LA SANSI

FACVAC

CLUB ATLETIC MOLLET
HOSPITALET ATLETISME

RIPOLLET UNIO ATLETICA
26MILLAS

CE ROOTS PERFORMANCE
RTCRUNNINGCLUB

| RUN WITH LEIVA

ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO
ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO
ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO
LA SANSI

LLORET LA SELVA

G.A.LLUISOS MATARO
INDEPENDENT

CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
ATLETISME MONTORNES

CLUB ATLETIC MOLLET

CLUB ATLETIC MOLLET

CLUB ATLETIC PALAFRUGELL

UNIO COLOMENCA ATLETISME
UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
AVINENT MANRESA
TRANSPERFECT BY TMB FOR AFANOC
AVINENT MANRESA
SEDENTARIS.CAT

ATLETISME MONTORNES

CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
R3 TRIATLO RIPOLLET

ATHLETIC TRACK TARRAGONA
ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES
SEDENTARIS.CAT

ATLETISME SANT JUST
SEDENTARIS.CAT

UCA

ATLETISME MONTORNES
ATHLETIC TRACK TARRAGONA
G.A.LLUISOS MATARO

Temps
01:06:34
01:07:01
01:09:12
01:10:11
01:10:27
01:10:41
01:10:58
01:12:17
01:13:40
01:14:22
01:14:29
01:15:26
01:15:39
01:15:42
01:15:54
01:15:58
01:16:13
01:16:29
01:16:59
01:17:19
01:17:20
01:17:29
01:17:30
01:17:50
01:17:55
01:17:57
01:18:20
01:18:36
01:18:47
01:19:16
01:19:47
01:19:55
01:20:27
01:20:45
01:21:28
01:22:10
01:22:55
01:23:59
01:24:00
01:24:15
01:24:33
01:24:37
01:24:54
01:25:00
01:26:05
01:26:34
01:27:36
01:28:01
01:29:18
01:29:57
01:31:44
01:31:56
01:33:07
01:33:32
01:34:08
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EEDERACKS CATALAMNA ATLETISME

Pos. General Dorsal Nom

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

220
710
14
858
830
829
286
708
716
848
801
248
511
814
42
813
711
225
38
18
43
352
22
30
821

30a Mitja Montornés-Montmeld-Vilanova-La Roca
Campionat de Catalunya de Mitja Marato
Montornes del Valles, 6 d'abril de 2025

Resultats Categoria Absoluta Masculina
Categoria Club

Cognoms
Miquel Jimenez Casado
Jose Fernandez
Daniel Alvarez Gorgojo
Fernando Andreo Garcia
Francisco Vila Torremorell
Juan Pedro  Sanz Coca
Javier Bazurto Romero
Rafael Rios Palla
Joan Coromina Castell
Antonio Polo Garcia
Antoni Baltar Fernandez
Toni Gimenez Rodriguez
Joaquin Parejo Macho
Joan Pedraza Rodriguez
Javier Pizarro Garcia
Joan Baye Nadal
Juan Fernandez
Indalecio Tutusaus Rosell
Juan Manuel Hurtado Fernandez
Lorenzo Cortes Lopez
Eduardo Serrano Morales
Ildefonso Teruel Sanchez
Damia Vives Maestre
Francisco Diaz Plata
Alfred Torrents Font

nov@Gtiming

M60
M65
M50
M50
M60
M55
M50
M55
M55
M70
M60
M50
M65
M65
M40
M70
M55
M60
M50
M45
M50
M65
SM
M65
M65

C.A. ATLETESVNG.ORG

UCA

CORNELLA ATLETIC

CLUB ATLETIC PALAU
C.E.PENEDES

G.A.LLUISOS MATARO
SEDENTARIS.CAT

CLUB ATLETISME SANT CELONI
GA LLUISOS MATARO
CORNELLA ATLETIC

CA LA SANSI

JOVENTUT ATLETICA MONTCADA
CLUB ATLETIC MOLLET

CLUB ATLETIC PALAFRUGELL
ATLETISME MONTORNES
CLUB ATLETIC PALAFRUGELL
UCA

SEDENTARIS.CAT
ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES
JAMONTCADA

ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES
G.A.LLUISOS MATARO

Temps
01:34:45
01:35:03
01:35:21
01:36:00
01:36:03
01:36:22
01:36:29
01:37:09
01:37:18
01:39:00
01:40:19
01:40:48
01:41:10
01:41:30
01:44:17
01:44:58
01:46:09
01:48:55
01:49:34
01:49:35
01:49:37
01:55:02
02:02:53
02:06:00
02:07:29
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FEDERATD CATAL ANA ATLETIEME

30a Mitja Montornés-Montmeld4-Vilanova-La Roca
Campionat de Catalunya de Mitja Marato
Montorneés del Vallés, 6 d'abril de 2025
Resultats Categoria Master Femenina

Pos. Categoria Dorsal Nom

1
2
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1102
1035

1007
1030
1055
1067
1011

1028
1169
1165
1016

1043
1072
1197
1121
1064
1110
1040

1054
1037
1068
1013
1027

1069

1041

Mireia
Joana

Esther

Natalia
Anna

Mari Carmen

Tania

Nuria
Eva
Susana
Silvia

Carmen
Eva
Esther
Mari
Reyes
Sandra
Meritxell

Elisa

Ana Esther
Eulalia
Rosa
Valerie

Rosa Maria

Luz Marina

Cognoms
Riba Martinez
Tomé Pamies

Cruz Sanchez
Ramon Salamanya
Blancafort Sabata
Lopez Caceres
Abril Rubiales

Avileo Pozo
Montero Pintu
Lombardo Orihuela
Cedillo Costa

Martin Valencia
Roca Garcia
Montosa Narvaez
Martinez Garcia
Viera Marmol
Gimeno Vila
Salvador Llado

Llados Catala
Fidalgo Alvarez
Alonso Carbonell
Escobar Perez
Iglesias Guenepin

Garrido Vendrell

Velasquez Puentes

Categoria Club

F35
F35

F40
F40
F40
F40
F40

FA45
F45
FA45
F45

F50
F50
F50
F50
F50
F50
F50

F55
F55
F55
F55
F55

F65

F70

L'HOSPITALET
A.AXAFATOLLS

JOVENTUT ATLETICA MONTCADA
CLUB OLIMPIC FARNERS

CLUB ATLETISME CANOVELLES
SEDENTARIS.CAT

ATLETISME MONTORNES

ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO

LLORET LA SELVA
CLUB ATLETISME SANT CELONI
ATLETISME MONTORNES

A4ELKM
SEDENTARIS.CAT

CA PARETS

CLUB ATLETISME CANOVELLES
GA LLUISOS MATARO

CE PICORNELL

G.A.LLUTSOS MATARO

UA LLEIDA

G.A.LLUTSOS MATARO
SEDENTARIS.CAT

ATLETISME MONTORNES

CLUB ATLETISME SPORT CANET

SEDENTARIS.CAT

CORREDORS.CAT

Temps
01:29:09
01:29:52

01:27:02
01:34:39
01:48:21
01:48:44
02:05:19

01:27:45
01:29:02
01:33:17
01:49:36

01:33:43
01:39:00
01:40:18
01:41:19
01:45:03
01:47:00
01:50:49

01:31:55
01:43:03
01:44:38
02:02:52
02:07:29

02:08:31

02:18:54
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FEDERACG CATALANA ATLETISME

30a Mitja Montornés-Montmeld4-Vilanova-La Roca

Campionat de Catalunya de Mitja Marato
Montorneés del Vallés, 6 d'abril de 2025
Resultats Categoria Master Masculina

Pos. Categoria Dorsal Nom
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1
4
326
90
855

866
862
571
841
839
811
825

42

11
808
807
507
654
230

20

16
152
827

18

564
823
865
856
857
805
487
804
431
803
14
858
286
248
38
43

216
809
834
867
810
245
829
708
716
711

Carles
Xavi

Joan
Marc
Daniel
Alejandro

Sebastian
Oriol
Pedro
Jesus
Roger
Carlos
Joan Marti
Alberto
Javier

Miki
Miguel Angel
Manuel
Joseluis
Francisco
Simagol
Nelson
Manuel
Alejandro
Sergi
Lorenzo

Miguel
Miguel
Angel

Marc

David

David

David

Joan Baptista
Miguel
Sergio
Daniel
Fernando
Javier

Toni

Juan Manuel
Eduardo

Pere
Ferran
Jordi
Robert
Enric

Jose

Juan Pedro
Rafael
Joan

Juan

Cognoms

Montllor Vegas
Tomasa Serrano
Diaz Rubio

Merino Gonzélez
Campos Hull
Rodriguez Pritchard

Veciana Calvente
Vilaplana Vilar
Mufioz Valencia
Pérez Cerezo

Gual Ruiz

Gdamez Ruiz
Ramoneda Sentenach
Viera Marmol

Pizarro Garcia

Solé Pérez
Martinez Hernandez
Sanchez Gomez
Cruz Infantes
Perez Verdugo
Villalba Osaba
Madarnas Pelaez
Ortega Lopez
Giral Aguilar
Riera Duran
Cortes Lopez

Gonzalez Parra
Molina Porcel
Martinez Rodriguez
Tort Moreno
Basulto Gil

Tarter Rovira
Gonzalez Dominguez
Sugranyes Lifiana
Morenilla Dominguez
Planas Romero
Alvarez Gorgojo
Andreo Garcia
Bazurto Romero
Gimenez Rodriguez
Hurtado Fernandez
Serrano Morales

Boadas Gombau
De Torres Burgos
Vallespin Benitez
Troy Fernandez
Sabate Roig
Reina Fernandez
Sanz Coca

Rios Palla
Coromina Castell
Fernandez

Categoria Club

M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

LEA LA BLANCA

INDEPENDENT

CLUB ESPORTIU | RUN WITH LEIVA
CLUB ATLETISME CANOVELLES
CLUB ATLETIC MOLLET
HOSPITALET ATLETISME

NO LIMITS EVENTOS
RIPOLLET UNIO ATLETICA

26MILLAS

ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO
ATLETIC CLUB R3 RIPOLLET TRIATLO
LA SANSI

G.A.LLUISOS MATARO

ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES

CLUB ATLETISME LES TORTUGUES DE LA GARRIGA

AVINENT MANRESA
AVINENT MANRESA

LA SANSI

INDEPENDENT
SEDENTARIS.CAT
ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES
SEDENTARIS.CAT
G.A.LLUTSOS MATARO
ATLETISME MONTORNES

SEDENTARIS.CAT
G.A.LLUTSOS MATARO

FACVAC

CLUB ATLETIC MOLLET

UNIO COLOMENCA ATLETISME
AVINENT MANRESA

R3 TRIATLO RIPOLLET

ATHLETIC TRACK TARRAGONA
SEDENTARIS.CAT

ATHLETIC TRACK TARRAGONA
CORNELLA ATLETIC

CLUB ATLETIC PALAU
SEDENTARIS.CAT

JOVENTUT ATLETICA MONTCADA
ATLETISME MONTORNES
ATLETISME MONTORNES

LLORET LA SELVA

CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
AVINENT MANRESA

CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBRE
ATLETISME SANT JUST
G.A.LLUTSOS MATARO

CLUB ATLETISME SANT CELONI

GA LLUISOS MATARO

UCA

Temps
01:09:12
01:10:27
01:10:41
01:14:22
01:16:29
01:16:59

01:12:17
01:17:19
01:17:20
01:17:55
01:18:20
01:18:36
01:19:16
01:20:27
01:44:17

01:13:40
01:15:26
01:15:54
01:15:58
01:19:47
01:24:37
01:27:36
01:28:01
01:31:44
01:34:08
01:49:35

01:15:39
01:15:42
01:16:13
01:20:45
01:22:55
01:24:00
01:26:05
01:26:34
01:29:18
01:33:32
01:35:21
01:36:00
01:36:29
01:40:48
01:49:34
01:49:37

01:18:47
01:19:55
01:23:59
01:24:33
01:25:00
01:29:57
01:36:22
01:37:09
01:37:18
01:46:09
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FEDERATD CATAL ANA ATLETIEME

30a Mitja Montornés-Montmelé-Vilanova-La Roca

Campionat de Catalunya de Mitja Marato
Montorneés del Vallés, 6 d'abril de 2025
Resultats Categoria Master Masculina

Pos. Categoria Dorsal Nom

1 831 Juan Carlos

10 Antonio
608 Gabriel
220 Miquel
830 Francisco
801 Antoni
225 Indalecio

NoOubh wN

710 Jose

511 Joaquin
814 Joan

352 lldefonso
30 Francisco
821 Alfred

AU hAs WN

[uny

848 Antonio
2 813 Joan

nov@timing

Cognoms
Chamorro Carrillo
Padilla Pelegrina
Acosta Gonzalez
Jimenez Casado
Vila Torremorell
Baltar Fernandez
Tutusaus Rosell

Fernandez

Parejo Macho
Pedraza Rodriguez
Teruel Sanchez
Diaz Plata
Torrents Font

Polo Garcia
Baye Nadal

Categoria Club

M60  TRANSPERFECT BY TMB FOR AFANOC

M60  ATLETISME MONTORNES
M60 UCA

M60  C.A. ATLETESVNG.ORG
M60  C.E.PENEDES

M60  CA LA SANSI

M60  SEDENTARIS.CAT

M65  UCA
M65  CLUB ATLETIC MOLLET

M65  CLUB ATLETIC PALAFRUGELL

M65  JAMONTCADA
M65  ATLETISME MONTORNES
M65  G.A.LLUISOS MATARO

M70  CORNELLA ATLETIC

M70  CLUB ATLETIC PALAFRUGELL

Temps
01:24:15
01:24:54
01:31:56
01:34:45
01:36:03
01:40:19
01:48:55

01:35:03
01:41:10
01:41:30
01:55:02
02:06:00
02:07:29

01:39:00
01:44:58



